

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20220517  
Stavba: Zberný dvor v obci Varhaňovce

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:  
Obec Varhaňovce

Zhotoviteľ:  
AES Košice s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 17. 5. 2022

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 48009181  
IČ DPH: SK2024176715

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|                         |             |             |            |
|-------------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |             | 164 790,00 |
| DPH základná<br>znižená | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|                         | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|                         | 20,00%      | 164 790,00  | 32 958,00  |
| Cena s DPH v EUR        |             |             | 197 748,00 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20220517

**Stavba:** Zberný dvor v obci Varhaňovce

Miesto: Dátum: 17. 5. 2022

Objednávateľ: Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód                        | Popis                                  | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |
|----------------------------|----------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                                        | <b>164 790,00</b>  | <b>197 748,00</b> |
| <b>01</b>                  | <b>SO 01 Zberný Dvor</b>               | 152 894,83         | 183 473,80        |
| 011                        | SO 01.1 Spevnená plocha                | 37 001,68          | 44 402,02         |
| 012                        | SO 01.2 Sklad záhradnej techniky       | 47 891,30          | 57 469,56         |
| 013                        | SO 01.3 Unimobunka                     | 9 939,94           | 11 927,93         |
| 014                        | SO 01.4 Oplotenie a úprava terénu      | 48 413,54          | 58 096,25         |
| 015                        | SO 01.5 Elektroinštalácia a bleskozvod | 9 648,37           | 11 578,04         |
| 0151                       | SO 01.5.1 Elektroinštalácia            | 6 220,34           | 7 464,41          |
| 0152                       | SO 01.5.2 Bleskozvod                   | 3 428,03           | 4 113,64          |
| <b>02</b>                  | <b>SO 02 Požiarna nádrž</b>            | 4 221,84           | 5 066,21          |
| <b>03</b>                  | <b>SO 03 Stojiská č.1 a č.2</b>        | 7 673,33           | 9 208,00          |
| 031                        | SO 03.1 Stojisko                       | 4 014,60           | 4 817,52          |
| 032                        | SO 03.2 Oplotenie                      | 3 658,73           | 4 390,48          |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

**011 - SO 01.1 Spevnená plocha**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48009181

IČ DPH:

SK2024176715

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**37 001,68**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 37 001,68   | 20,00%      | 7 400,34   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**44 402,02**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

**011 - SO 01.1 Spevnená plocha**

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**37 001,68**

HSV - Práce a dodávky HSV

37 001,68

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| 1 - Zemné práce                         | 5 511,04  |
| 2 - Zakladanie                          | 1 096,06  |
| 5 - Komunikácie                         | 22 132,80 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 3 135,21  |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 5 126,57  |

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

**011 - SO 01.1 Spevnená plocha**

Miesto:

Dátum: 17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**37 001,68**

D HSV Práce a dodávky HSV 37 001,68

D 1 Zemné práce 5 511,04

|   |   |             |                                                                                                                   |    |         |       |          |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1 | K | 122201102.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3                                                 | m3 | 260,136 | 3,33  | 866,25   |
| 2 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3                                        | m3 | 260,136 | 0,90  | 234,12   |
| 3 | K | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                     | m3 | 33,108  | 27,76 | 919,08   |
| 4 | K | 132201109.S | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 33,108  | 7,86  | 260,23   |
| 5 | K | 162201102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m                                                          | m3 | 293,244 | 1,43  | 419,34   |
| 6 | K | 167101101   | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                         | m3 | 293,244 | 6,59  | 1 932,48 |
| 7 | K | 171151101.S | Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých                                                               | m2 | 788,290 | 0,90  | 709,46   |
| 8 | K | 171201202   | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                                   | m3 | 293,244 | 0,58  | 170,08   |

D 2 Zakladanie 1 096,06

|   |   |             |                                                   |    |        |       |          |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 9 | K | 271563001.1 | Vyplň tvárnic z kameniva drobného ťaženého 4-8 mm | m3 | 25,220 | 43,46 | 1 096,06 |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

D 5 Komunikácie 22 132,80

|    |   |                |                                                                                                                                 |    |         |       |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 10 | K | 564772111.S    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm                                     | m2 | 788,290 | 10,73 | 8 458,35 |
| 11 | K | 596912214.S    | Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2 | m2 | 788,290 | 8,39  | 6 613,75 |
| 12 | M | 592460013500.1 | Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná                                                                   | m2 | 820,058 | 8,61  | 7 060,70 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 135,21

|    |   |                |                                                                                                         |    |         |       |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 13 | K | 916361112.S    | Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou  | m  | 10,000  | 10,92 | 109,20   |
| 14 | M | 592170002400.S | Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm                                                    | ks | 10,100  | 9,08  | 91,71    |
| 15 | K | 916362112.S    | Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m  | 140,490 | 8,73  | 1 226,48 |
| 16 | M | 592170002100.S | Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm                                               | ks | 141,895 | 4,79  | 679,68   |
| 17 | K | 918101112.S    | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20            | m3 | 10,534  | 93,06 | 980,29   |
| 18 | K | 989542212,1    | Osadenie a montáž haciaceho prístoja P6                                                                 | ks | 1,000   | 47,85 | 47,85    |

D 99 Presun hmôt HSV 5 126,57

|    |   |              |                                                                                                    |   |         |      |          |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|----------|
| 19 | K | 998223011.1, | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 755,017 | 6,79 | 5 126,57 |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|----------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

**012 - SO 01.2 Sklad záhradnej techniky**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48009181

IČ DPH:

SK2024176715

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**47 891,30**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 47 891,30   | 20,00%      | 9 578,26   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**57 469,56**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

**012 - SO 01.2 Sklad záhradnej techniky**

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**47 891,30**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**8 455,48**

|                                         |          |
|-----------------------------------------|----------|
| 1 - Zemné práce                         | 1 437,10 |
| 2 - Zakladanie                          | 1 345,37 |
| 5 - Komunikácie                         | 2 555,35 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  | 794,05   |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 863,39   |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 1 460,22 |

### M - Práce a dodávky M

**12 335,03**

|                                     |           |
|-------------------------------------|-----------|
| 43-M - Montáž oceľových konštrukcií | 12 335,03 |
|-------------------------------------|-----------|

### PSV - Práce a dodávky PSV

**27 100,79**

|                                    |           |
|------------------------------------|-----------|
| 712 - Izolácie striech             | 2 097,83  |
| 762 - Konštrukcie tesárske         | 5 640,41  |
| 764 - Konštrukcie klampiarske      | 3 118,92  |
| 766 - Konštrukcie stolárske        | 515,36    |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 13 907,43 |
| 783 - Dokončovacie práce - nátery  | 1 820,84  |

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

**012 - SO 01.2 Sklad záhradnej techniky**

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**47 891,30**

D HSV Práce a dodávky HSV 8 455,48

D 1 Zemné práce 1 437,10

|   |   |             |                                                                                                                   |    |        |       |        |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3                                                          | m3 | 30,013 | 5,85  | 175,58 |
| 2 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3                                        | m3 | 30,013 | 0,90  | 27,01  |
| 3 | K | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                     | m3 | 8,565  | 27,76 | 237,76 |
| 4 | K | 132201109.S | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 8,565  | 7,86  | 67,32  |
| 5 | K | 133201101   | Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3                                                                       | m3 | 10,580 | 42,16 | 446,05 |
| 6 | K | 133201109   | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3                            | m3 | 10,580 | 5,73  | 60,62  |
| 7 | K | 162201102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m                                                          | m3 | 49,158 | 1,43  | 70,30  |
| 8 | K | 167101101   | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3                                                        | m3 | 49,158 | 6,59  | 323,95 |
| 9 | K | 171201202   | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                                   | m3 | 49,158 | 0,58  | 28,51  |

D 2 Zakladanie 1 345,37

|    |   |             |                                                                                          |    |        |       |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 10 | K | 271573001   | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm                   | m3 | 2,600  | 42,52 | 110,55 |
| 11 | K | 275313611   | Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20                                            | m3 | 10,580 | 82,34 | 871,16 |
| 12 | K | 959941132,1 | Chemická kotva tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M14/ | ks | 44,000 | 6,09  | 267,96 |
| 13 | K | 989542212,1 | Osadenie a montáž haciaceho pristroja P6                                                 | ks | 2,000  | 47,85 | 95,70  |

D 5 Komunikácie 2 555,35

|    |   |           |                                                                                                |    |        |       |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 14 | K | 564761111 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm | m2 | 85,750 | 6,73  | 577,10   |
| 15 | K | 581130315 | Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm        | m2 | 85,750 | 23,07 | 1 978,25 |

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 794,05

|    |   |             |                                                                                                                       |    |        |      |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 16 | K | 631362442.S | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm | m2 | 85,750 | 9,26 | 794,05 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 863,39

|    |   |                |                                                                                                         |    |        |       |        |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 17 | K | 917762112      | Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou  | m  | 8,560  | 9,08  | 77,72  |
| 18 | M | 592170002400   | Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm                                                    | ks | 8,646  | 9,00  | 77,81  |
| 19 | K | 917862112      | Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m  | 30,380 | 7,08  | 215,09 |
| 20 | M | 592170003800   | Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá                                                | ks | 28,951 | 6,81  | 197,16 |
| 21 | M | 592170000700.S | Obrubník cestný prechodový, lxšxv 1000x200x150 mm                                                       | ks | 2,000  | 21,01 | 42,02  |
| 22 | K | 918101112      | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20               | m3 | 2,725  | 93,06 | 253,59 |

D 99 Presun hmôt HSV 1 460,22

| PČ                                         | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                      | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------------------------------------|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 23                                         | K   | 998011001,1  | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m                                                               | t  | 120,282   | 12,14        | 1 460,22          |
| <b>D M Práce a dodávky M</b>               |     |              |                                                                                                                                                            |    |           |              | <b>12 335,03</b>  |
| <b>D 43-M Montáž oceľových konštrukcií</b> |     |              |                                                                                                                                                            |    |           |              | <b>12 335,03</b>  |
| 25                                         | K   | 430861007    | Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 5 000 kg vrátane                                                                                          | kg | 5 606,832 | 0,33         | 1 850,25          |
| 26                                         | K   | 430865161,   | Výroba segmentov pre oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 1000 kg s materiálom                                                              | kg | 5 606,832 | 1,87         | 10 484,78         |
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>           |     |              |                                                                                                                                                            |    |           |              | <b>27 100,79</b>  |
| <b>D 712 Izolácie striech</b>              |     |              |                                                                                                                                                            |    |           |              | <b>2 097,83</b>   |
| 27                                         | K   | 712370070    | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju                                                 | m2 | 82,000    | 4,46         | 365,72            |
| 28                                         | M   | 2832990650   | <i>Kotviaca technika - vrut SK-RB Power</i>                                                                                                                | ks | 257,260   | 0,78         | 200,66            |
| 29                                         | M   | 2833000150   | <i>PVC 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m; 1.6 mm a 2.05 mm šedá</i>                                                                               | m2 | 94,300    | 5,44         | 512,99            |
| 30                                         | K   | 712973830    | Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm                                                   | m  | 27,000    | 15,42        | 416,34            |
| 31                                         | M   | 2832990650   | <i>Kotviaca technika - vrut SK-RB Power</i>                                                                                                                | ks | 216,000   | 0,78         | 168,48            |
| 32                                         | K   | 712973885    | Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm                                                   | m  | 9,000     | 15,43        | 138,87            |
| 33                                         | M   | 2832990650   | <i>Kotviaca technika - vrut SK-RB Power</i>                                                                                                                | ks | 72,000    | 0,78         | 56,16             |
| 34                                         | K   | 712990040    | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°                                                                                      | m2 | 118,400   | 0,50         | 59,20             |
| 35                                         | M   | 6936651300   | <i>Geotextília netkaná polypropylénová PP 300</i>                                                                                                          | m2 | 118,400   | 1,10         | 130,24            |
| 36                                         | K   | 998712201    | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m                                                                                       | %  | 20,487    | 2,40         | 49,17             |
| <b>D 762 Konštrukcie tesárske</b>          |     |              |                                                                                                                                                            |    |           |              | <b>5 640,41</b>   |
| 37                                         | K   | 762313112    | Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm                                                                    | ks | 18,000    | 1,36         | 24,48             |
| 38                                         | M   | 5534372112,1 | <i>Zavitová tyč D 14 mm, matica podložky</i>                                                                                                               | ks | 18,000    | 3,78         | 68,04             |
| 39                                         | K   | 762332110    | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2                                                                          | m  | 30,600    | 5,09         | 155,75            |
| 40                                         | K   | 762332120    | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2                                                                         | m  | 130,000   | 6,78         | 881,40            |
| 41                                         | K   | 762332130    | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2                                                                         | m  | 30,000    | 9,24         | 277,20            |
| 42                                         | M   | 6051525600   | <i>Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť I L=400-650cmxhr.160mmxB=160-220mm</i>                                                                       | m3 | 3,308     | 376,30       | 1 244,80          |
| 43                                         | K   | 762341001    | Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz                                                                   | m2 | 82,000    | 3,78         | 309,96            |
| 44                                         | M   | 6072624800   | <i>Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr. 22 mm, 2500x1250 mm</i>                                                                                       | m2 | 90,200    | 22,67        | 2 044,83          |
| 45                                         | K   | 762341201    | Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°                                                                                                     | m  | 20,000    | 0,68         | 13,60             |
| 46                                         | M   | 6053340500   | <i>Laty smrek akosť I do 25cm2 L=201-300 cm</i>                                                                                                            | m3 | 0,055     | 365,86       | 20,12             |
| 47                                         | K   | 762395000    | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty | m3 | 4,917     | 28,14        | 138,36            |
| 48                                         | K   | 762421304    | Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm                                                             | m2 | 9,600     | 22,81        | 218,98            |
| 49                                         | K   | 998762202    | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                                                                             | %  | 53,975    | 4,50         | 242,89            |
| <b>D 764 Konštrukcie klampiarske</b>       |     |              |                                                                                                                                                            |    |           |              | <b>3 118,92</b>   |
| 50                                         | K   | 764171301,1  | Krytina plech hladký                                                                                                                                       | m2 | 3,000     | 42,13        | 126,39            |
| 51                                         | K   | 764171703    | Krytina - trapézový systém T-12, šírka 1078 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°                                                                           | m2 | 26,000    | 18,09        | 470,34            |
| 52                                         | K   | 764171751,1  | Krytina - Oplechovanie doplnkov                                                                                                                            | m  | 139,710   | 13,61        | 1 901,45          |
| 53                                         | K   | 764751112    | Odpadová rúra kruhová D 100 mm                                                                                                                             | m  | 8,000     | 25,15        | 201,20            |
| 54                                         | K   | 764751132    | Koleno odpadovej rúry D 100 mm                                                                                                                             | ks | 4,000     | 11,67        | 46,68             |
| 55                                         | K   | 764751142    | Výtokové koleno potrubia D 100 mm                                                                                                                          | ks | 2,000     | 12,54        | 25,08             |
| 56                                         | K   | 764751166    | Medzikus k odkvapovej rúre D 100 mm                                                                                                                        | ks | 2,000     | 8,74         | 17,48             |

| PČ                                 | Typ | Kód          | Popis                                                                                      | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 57                                 | K   | 764761122    | Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov                   | m  | 9,000    | 27,17        | 244,53            |
| 58                                 | K   | 764761232    | Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm                                               | ks | 2,000    | 14,56        | 29,12             |
| 59                                 | K   | 998764201    | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m                           | %  | 30,623   | 1,85         | 56,65             |
| D 766 Konštrukcie stolárske        |     |              |                                                                                            |    |          |              | 515,36            |
| 60                                 | K   | 766621400    | Montáž okien plastových                                                                    | m  | 8,000    | 10,78        | 86,24             |
| 61                                 | M   | 6114123833,1 | Plastové okno ozn. 01 - 1150x850 mm, izolačné dvojsklo                                     | ks | 2,000    | 213,15       | 426,30            |
| 62                                 | K   | 998766201    | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m                             | %  | 5,125    | 0,55         | 2,82              |
| D 767 Konštrukcie doplnkové kovové |     |              |                                                                                            |    |          |              | 13 907,43         |
| 63                                 | K   | 767137512    | Obloženie plechom tvarovaným skrutkovaním                                                  | m2 | 161,000  | 7,73         | 1 244,53          |
| 64                                 | M   | 5535039290   | Trapézový plech T-35, kš 1025 mm, hrúbka 0,5mm                                             | m2 | 177,100  | 7,43         | 1 315,85          |
| 65                                 | K   | 767658113,1  | Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m2                             | ks | 2,000    | 1 435,50     | 2 871,00          |
| 66                                 | M   | 5534371541,1 | Sekčné garážové vráta ozn. D1 - 3000x3800 mm                                               | ks | 2,000    | 4 176,00     | 8 352,00          |
| 67                                 | K   | 998767201    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m             | %  | 137,834  | 0,90         | 124,05            |
| D 783 Dokončovacie práce - nátery  |     |              |                                                                                            |    |          |              | 1 820,84          |
| 68                                 | K   | 783125730    | Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm            | m2 | 179,419  | 1,64         | 294,25            |
| 69                                 | K   | 783125230    | Nátery oceľ.konstr. syntet. ľahkých C, veľmi ľahkých CC jednonás. 2x s emailovaním - 105µm | m2 | 179,419  | 6,81         | 1 221,84          |
| 70                                 | K   | 783782203    | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia                                        | m2 | 105,816  | 2,88         | 304,75            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

**013 - SO 01.3 Unimobunka**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48009181

IČ DPH:

SK2024176715

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 939,94**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 9 939,94    | 20,00%      | 1 987,99   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 927,93**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

**013 - SO 01.3 Unimobunka**

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**9 939,94**

HSV - Práce a dodávky HSV

9 939,94

5 - Komunikácie

58,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 881,70

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

**013 - SO 01.3 Unimobunka**

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**9 939,94**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**9 939,94**

D 5

Komunikácie

58,24

|   |   |            |                                                               |    |       |       |       |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 1 | K | 591111111  | Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého | m2 | 1,500 | 8,07  | 12,11 |
| 2 | M | 5924562000 | Dlaždice betónové HBB 50/50/6cm                               | m2 | 1,515 | 30,45 | 46,13 |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 881,70

|   |   |              |                                                                                  |    |       |          |          |
|---|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 3 | K | 1012174211,1 | Osadenie a dodávka Unimobunky 6058x2438x2800 mm zateplená, s dopravou a žeriavom | ks | 1,000 | 8 528,85 | 8 528,85 |
| 4 | K | 1012174212,1 | Osadenie a dodávka mobilného WC                                                  | ks | 1,000 | 1 305,00 | 1 305,00 |
| 5 | K | 989542212,1  | Osadenie a montáž haciaceho pristroja P6                                         | ks | 1,000 | 47,85    | 47,85    |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

**014 - SO 01.4 Oplotenie a úprava terénu**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48009181

IČ DPH:

SK2024176715

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**48 413,54**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 48 413,54   | 20,00%      | 9 682,71   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**58 096,25**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

**014 - SO 01.4 Oplotenie a úprava terénu**

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**48 413,54**

### HSV - Práce a dodávky HSV

46 122,02

1 - Zemné práce

5 926,64

2 - Zakladanie

392,46

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

32 339,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

515,44

99 - Presun hmôt HSV

6 947,52

### PSV - Práce a dodávky PSV

2 291,52

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 291,52

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

**014 - SO 01.4 Oplotenie a úprava terénu**

Miesto:

Dátum: 17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**48 413,54**

D HSV Práce a dodávky HSV 46 122,02

D 1 Zemné práce 5 926,64

|   |   |                |                                                                                                                        |    |         |       |          |
|---|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1 | K | 132201201.S    | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3                                                                            | m3 | 80,028  | 16,97 | 1 358,08 |
| 2 | K | 132201209.S    | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 80,028  | 0,94  | 75,23    |
| 3 | K | 133201101.S    | Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3                                                                            | m3 | 11,620  | 42,16 | 489,90   |
| 4 | K | 133201109.S    | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3                                 | m3 | 11,620  | 5,73  | 66,58    |
| 5 | K | 162201102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m                                                               | m3 | 91,648  | 1,43  | 131,06   |
| 6 | K | 167101101      | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                              | m3 | 91,648  | 6,59  | 603,96   |
| 7 | K | 171201202      | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                                        | m3 | 91,648  | 0,58  | 53,16    |
| 8 | K | 174101002.S    | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3                        | m3 | 123,120 | 2,95  | 363,20   |
| 9 | M | 583410004400,1 | Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1                                                                           | t  | 196,992 | 14,14 | 2 785,47 |

D 2 Zakladanie 392,46

|    |   |             |                                                                        |    |       |       |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 10 | K | 271573001.S | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm | m3 | 9,230 | 42,52 | 392,46 |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 32 339,96

|    |   |              |                                                                                                                        |    |         |        |           |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 11 | K | 327210230.1  | Gabionový plot z drôtokamenných košov š. nad 0,5m výšky nad 1m zo zváraných panelov, povrchová ochrana, výplň kamenivo | m3 | 92,340  | 194,07 | 17 920,42 |
| 12 | K | 338121123    | Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.15 m3                                           | ks | 70,000  | 17,03  | 1 192,10  |
| 13 | M | 5923131300,1 | Stĺpik plotový priebežný 200 cm                                                                                        | ks | 60,000  | 24,36  | 1 461,60  |
| 14 | M | 5923131301,1 | Stĺpik plotový koncový 200 cm                                                                                          | ks | 4,000   | 26,10  | 104,40    |
| 15 | M | 5923131302,1 | Stĺpik plotový rohový 200 cm                                                                                           | ks | 6,000   | 27,19  | 163,14    |
| 16 | K | 338171122    | Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním                                                   | ks | 3,000   | 10,34  | 31,02     |
| 17 | K | 348121121,1  | Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej                                                                | ks | 272,000 | 16,31  | 4 436,32  |
| 18 | M | 5923310001,1 | Doska a tvárnica plotová výplňová železobetónová                                                                       | ks | 272,000 | 23,93  | 6 508,96  |
| 19 | K | 919736111,1  | Rezanie betónového dielca                                                                                              | m  | 12,000  | 43,50  | 522,00    |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 515,44

|    |   |           |                                                                              |    |         |      |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 20 | K | 941955002 | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m | m2 | 136,000 | 3,79 | 515,44 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

D 99 Presun hmôt HSV 6 947,52

|    |   |             |                                                                                              |   |         |       |          |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 21 | K | 998151111.1 | Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárnic,blokov výšky do 10 m | t | 394,970 | 17,59 | 6 947,52 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

D PSV Práce a dodávky PSV 2 291,52

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 291,52

|    |   |           |                                                                                                                 |    |       |       |       |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 22 | K | 767920020 | Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2 | ks | 1,000 | 14,40 | 14,40 |
| 23 | K | 767920040 | Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2 | ks | 2,000 | 30,89 | 61,78 |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                          | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 24 | M   | 5535850265,1   | Brána dvojkřídlová, výška:2,00 m, šířka 5,m včetně stĺpikov - pozinkovaná atyp | ks | 2,000    | 739,50       | 1 479,00          |
| 25 | M   | 553510010101,1 | Bránka jednokřídlová, šxv 1,0x2,000 m, pozink., včetně stĺpikov                | ks | 1,000    | 304,50       | 304,50            |
| 26 | K   | 998767201      | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | %  | 479,817  | 0,90         | 431,84            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

015 - SO 01.5 Elektroinštalácia a bleskozvod

Úroveň 3:

**0151 - SO 01.5.1 Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48009181

IČ DPH:

SK2024176715

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**6 220,34**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 6 220,34    | 20,00%      | 1 244,07   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 464,41**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

015 - SO 01.5 Elektroinštalácia a bleskozvod

Úroveň 3:

**0151 - SO 01.5.1 Elektroinštalácia**

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 220,34**

2 - Zakladanie

62,58

M - Práce a dodávky M

5 930,29

21-M - Elektromontáže

387,52

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

140,79

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

227,47

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

015 - SO 01.5 Elektroinštalácia a bleskozvod

Úroveň 3:

**0151 - SO 01.5.1 Elektroinštalácia**

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**6 220,34**

|   |   |            |                                               |    |       |       |       |
|---|---|------------|-----------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| D | 2 | Zakladanie |                                               |    |       |       | 62,58 |
| 1 | K | 275313521  | Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15 | m3 | 0,810 | 77,26 | 62,58 |

|   |   |                   |  |  |  |  |          |
|---|---|-------------------|--|--|--|--|----------|
| D | M | Práce a dodávky M |  |  |  |  | 5 930,29 |
|---|---|-------------------|--|--|--|--|----------|

|    |   |                |                                                                                                                                             |    |        |          |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 2  | M | 348370001601   | Svietidlo uličné LED s FV panelom na stíp alebo výložník 25W, IP65, súmrakový senzor, detektor pohybu, batéria 12,8V/21Ah, FV panel 18V 50W | ks | 3,000  | 1 305,00 | 3 915,00 |
| 3  | M | 348370003600.S | Stožiar oceľový osvetľovací rúrový s prírubou výšky 6 m, D 60 mm                                                                            | ks | 3,000  | 285,71   | 857,13   |
| 4  | M | 348370004500   | Rošt základový ZR pre stožiar výšky 3-5 m                                                                                                   | ks | 3,000  | 55,59    | 166,77   |
| 5  | M | 246220000400.S | Email syntetický vonkajší                                                                                                                   | kg | 0,060  | 9,44     | 0,57     |
| 6  | M | 246420001200.S | Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok                                                                                           | kg | 0,015  | 2,57     | 0,04     |
| 7  | M | 354410058800.S | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm                                                                                                         | kg | 18,840 | 1,10     | 20,72    |
| 8  | M | 354410054800.S | Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm                                                                                                            | kg | 10,000 | 1,10     | 11,00    |
| 9  | M | 354410001700.S | Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02                                                                                              | ks | 9,000  | 1,15     | 10,35    |
| 10 | M | 354410055700.S | Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m                                                                                                       | ks | 9,000  | 13,89    | 125,01   |
| 11 | M | 354410000900.S | Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A                                                                                                   | ks | 16,000 | 0,79     | 12,64    |
| 12 | K | PM             | Podružný materiál                                                                                                                           | %  | 5,000  | 56,55    | 282,75   |

|   |      |                |  |  |  |  |        |
|---|------|----------------|--|--|--|--|--------|
| D | 21-M | Elektromontáže |  |  |  |  | 387,52 |
|---|------|----------------|--|--|--|--|--------|

|    |   |             |                                                                                   |    |        |       |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 13 | K | 210201810   | Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED                      | ks | 3,000  | 16,45 | 49,35  |
| 14 | K | 210201863.S | Montáž stožiara oceľového výšky 6 m s prírubou pre uličné svetidlá                | ks | 3,000  | 37,11 | 111,33 |
| 15 | K | 210201870   | Montáž základového roštu pre uličné svetidlá 3-5m                                 | ks | 3,000  | 7,44  | 22,32  |
| 16 | K | 210220010.S | Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov) | m  | 3,000  | 0,95  | 2,85   |
| 17 | K | 210220020.S | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov                           | m  | 20,000 | 1,65  | 33,00  |
| 18 | K | 210220021.S | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm                   | m  | 16,000 | 1,19  | 19,04  |
| 19 | K | 210220240.S | Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ                                                 | ks | 9,000  | 2,34  | 21,06  |
| 20 | K | 210220280.S | Uzemňovacia tyč FeZn ZT                                                           | m  | 9,000  | 11,37 | 102,33 |
| 21 | K | 210222253.S | Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce                                 | ks | 16,000 | 1,64  | 26,24  |

|   |      |                                   |  |  |  |  |        |
|---|------|-----------------------------------|--|--|--|--|--------|
| D | 46-M | Zemné práce pri extr.mont.prácach |  |  |  |  | 140,79 |
|---|------|-----------------------------------|--|--|--|--|--------|

|    |   |             |                                                                                                     |    |        |       |       |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|-------|
| 22 | K | 460050703   | Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3          | m3 | 1,110  | 42,04 | 46,66 |
| 23 | K | 460120002   | Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4                                    | m3 | 0,270  | 9,42  | 2,54  |
| 24 | K | 460120061   | Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.                                        | m3 | 0,810  | 10,33 | 8,37  |
| 25 | K | 460200153.S | Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemine triedy 3                        | m  | 12,000 | 4,58  | 54,96 |
| 26 | K | 460560153.S | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zemine tr. 3     | m  | 12,000 | 1,76  | 21,12 |
| 27 | K | 460620013.S | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2 | 4,200  | 1,70  | 7,14  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

D    HZS    **Hodinové zúčtovacie sadzby**    **227,47**

|    |   |           |                                                                                                                                        |     |       |       |        |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|
| 28 | K | HZS000211 | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín                      | hod | 3,000 | 12,73 | 38,19  |
| 29 | K | HZS000213 | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín                  | hod | 4,000 | 17,50 | 70,00  |
| 30 | K | HZS000214 | Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín | hod | 6,000 | 19,88 | 119,28 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

015 - SO 01.5 Elektroinštalácia a bleskozvod

Úroveň 3:

**0152 - SO 01.5.2 Bleskozvod**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48009181

IČ DPH:

SK2024176715

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**3 428,03**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 3 428,03    | 20,00%      | 685,61     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 113,64**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

015 - SO 01.5 Elektroinštalácia a bleskozvod

Úroveň 3:

**0152 - SO 01.5.2 Bleskozvod**

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 428,03**

21-M - Elektromontáže

317,83

M - Práce a dodávky M

2 744,34

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

228,24

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

365,86

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

01 - SO 01 Zberný Dvor

Časť:

015 - SO 01.5 Elektroinštalácia a bleskozvod

Úroveň 3:

**0152 - SO 01.5.2 Bleskozvod**

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**3 428,03**

| D  |   | 21-M        | Elektromontáže                                                                |    |        |      |  | 317,83 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--|--------|
| 1  | K | 210220812   | Podpery vedenia zliatina AlMgSi pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25 | ks | 30,000 | 0,87 |  | 26,10  |
| 2  | K | 210220241.S | Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS                               | ks | 6,000  | 2,34 |  | 14,04  |
| 3  | K | 210220245   | Svorka FeZn pripojovacia SP                                                   | ks | 16,000 | 1,64 |  | 26,24  |
| 4  | K | 210220252   | Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02                                    | ks | 6,000  | 2,34 |  | 14,04  |
| 5  | K | 210220253   | Svorka FeZn uzemňovacia SR03                                                  | ks | 10,000 | 1,64 |  | 16,40  |
| 6  | K | 210220800   | Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10                                  | m  | 50,000 | 1,83 |  | 91,50  |
| 7  | K | 210220831   | Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30            | ks | 4,000  | 7,02 |  | 28,08  |
| 8  | K | 210220850   | Svorka zliatina AlMgSi k uzemňovacej tyči SJ                                  | ks | 4,000  | 1,31 |  | 5,24   |
| 9  | K | 210220853   | Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS                                          | ks | 9,000  | 1,64 |  | 14,76  |
| 10 | K | 210220856   | Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO                                   | ks | 2,000  | 2,34 |  | 4,68   |
| 11 | K | 210222020.S | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce  | m  | 40,000 | 1,05 |  | 42,00  |
| 12 | K | 210220021   | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm                | ks | 25,000 | 1,39 |  | 34,75  |

| D  |   | M         | Práce a dodávky M                                                                   |    |        |        |  | 2 744,34 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--|----------|
| 13 | M | 000253060 | podpěra vedení na plochou střechu FB2 beton/plast, 1kg/1 úchyt Rd 8 pevný           | ks | 30,000 | 5,66   |  | 169,80   |
| 14 | M | 000390250 | svorka MMV FeZn, Rd 6-8                                                             |    | 6,000  | 2,18   |  | 13,08    |
| 15 | M | 000392050 | svorka MV FeZn Rd 8-10/Rd 16, šroub 6hran, p. podložka, závit                       |    | 4,000  | 2,83   |  | 11,32    |
| 16 | M | 000103420 | jímací tyč trubková AlMgSi D 16/10 mm L 1500 mm                                     | ks | 4,000  | 14,36  |  | 57,44    |
| 17 | M | 000102010 | betonový podstavec s klínem D 337 mm/17 kg                                          |    | 4,000  | 30,45  |  | 121,80   |
| 18 | M | 000102050 | plastová podložka pod podstavec D 370 mm                                            | ks | 4,000  | 13,05  |  | 52,20    |
| 19 | M | 000810335 | pásek FeZn43 FI 30x3,5                                                              | m  | 60,000 | 2,04   |  | 122,40   |
| 20 | M | 000800010 | drát FeZn Rd 10                                                                     | m  | 20,000 | 1,70   |  | 34,00    |
| 21 | M | 000800110 | drát FeZn s izolací Rd 10/13                                                        | m  | 5,000  | 3,10   |  | 15,50    |
| 22 | M | 000480003 | označovací štítek Al pro Rd 7-10/FI 30                                              | ks | 4,000  | 1,31   |  | 5,24     |
| 23 | M | 000372119 | svorka připojovací na konstrukci nerez                                              | ks | 16,000 | 3,92   |  | 62,72    |
| 24 | M | 000318233 | svorka krížová 60x60 mm bez destičky, nerez V4A, FI 30/FI 30                        | ks | 6,000  | 5,66   |  | 33,96    |
| 25 | M | 000318201 | svorka krížová 60x60 mm bez destičky, FeZn, Rd 8-10/FI 30                           | ks | 10,000 | 2,18   |  | 21,80    |
| 26 | M | 000840018 | drát AlMgSi DEHNALU Rd 8 měkký, balení 148 m                                        | m  | 50,000 | 2,18   |  | 109,00   |
| 27 | M | 000310008 | svorka EST FeZn, Rd 8                                                               | ks | 9,000  | 3,92   |  | 35,28    |
| 28 | M | 000339059 | svorka na okapové žlaby nerez V2A, s dvojíťou příchytou, zaoblení 16- 22mm, Rd 8-10 | ks | 2,000  | 1,57   |  | 3,14     |
| 29 | M | 000276006 | podložka plast šedý, h 5 /D 37 mm                                                   | ks | 4,000  | 0,78   |  | 3,12     |
| 30 | K | PM        | Podružný materiál                                                                   | %  | 5,000  | 109,62 |  | 548,10   |
| 31 | K | PPV       | Podiel pridružených výkonov                                                         | %  | 10,000 | 109,62 |  | 1 096,20 |

| D  |   | 46-M        | Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach                     |   |        |      |  | 228,24 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--|--------|
| 32 | K | 460200153.S | Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3 | m | 36,000 | 4,58 |  | 164,88 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                          | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 33 | K   | 460560153.S | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3 | m  | 36,000   | 1,76         | 63,36             |

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

365,86

|    |   |           |                                                                                                                                        |     |        |       |        |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|
| 34 | K | HZS000211 | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín                          | hod | 10,000 | 12,73 | 127,30 |
| 35 | K | HZS000214 | Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín | hod | 12,000 | 19,88 | 238,56 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

02 - SO 02 Požiarna nádrž

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

48009181

SK2024176715

Cena bez DPH

4 221,84

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 4 221,84    | 20,00%      | 844,37     |

Cena s DPH

v EUR

5 066,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

**02 - SO 02 Požiarna nádrž**

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 221,84**

HSV - Práce a dodávky HSV

**4 221,84**

1 - Zemné práce

1 576,33

4 - Vodorovné konštrukcie

226,93

8 - Rúrové vedenie

2 195,00

99 - Presun hmôt HSV

223,58

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

02 - SO 02 Požiarna nádrž

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

4 221,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 221,84

D 1

Zemné práce

1 576,33

|   |   |             |                                                                                                                  |    |        |      |        |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 1 | K | 131201102   | Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3                                                                                 | m3 | 97,680 | 5,52 | 539,19 |
| 2 | K | 132201109   | Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažaných s urovnaním dna v hĺbke 3 | m3 | 48,840 | 7,86 | 383,88 |
| 3 | K | 151101102.S | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m                                            | m2 | 41,814 | 6,43 | 268,86 |
| 4 | K | 151101112.S | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m                                             | m2 | 41,814 | 3,59 | 150,11 |
| 5 | K | 174101002   | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov                                     | m3 | 79,420 | 2,95 | 234,29 |

D 4

Vodorovné konštrukcie

226,93

|   |   |           |                                                                                                    |    |       |       |        |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 6 | K | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 0,340 | 45,93 | 15,62  |
| 7 | K | 451573111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm     | m3 | 1,380 | 34,47 | 47,57  |
| 8 | K | 452311141 | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20                                        | m3 | 1,720 | 95,20 | 163,74 |

D 8

Rúrové vedenie

2 195,00

|    |   |              |                                                                                                           |    |       |          |          |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 9  | K | 894102113,1  | Osadenie železobetónovej nádrže, hmotnosti nad 10 t, žeriav s presunom na stavbu                          | ks | 1,000 | 217,50   | 217,50   |
| 10 | M | 5922415051,1 | Nádrž požiarová, lxšxv 3700x2400x2250 mm, objem nádrže 14,5 m3, železobetónová - AN 14,5, vrátane dopravy | ks | 1,000 | 1 696,50 | 1 696,50 |
| 11 | K | 894102311    | Osadenie železobetónového nástavca alebo prstenca prečerpávacej stanice, hmotnosti do 2 t                 | ks | 1,000 | 34,97    | 34,97    |
| 12 | M | 5922465971,1 | Kónus -betónový prefabrikát                                                                               | ks | 1,000 | 82,65    | 82,65    |
| 13 | K | 899104111    | Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg                                   | ks | 1,000 | 27,66    | 27,66    |
| 14 | M | 5524180261,1 | Liatinový poklop D600 Tr. D 400                                                                           | ks | 1,000 | 135,72   | 135,72   |

D 99

Presun hmôt HSV

223,58

|    |   |           |                                                                                       |   |        |      |        |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 15 | K | 998271301 | Presun hmôt pre kanal. hĺbené monolit. z betónu alebo železobetónu v otvorenom výkope | t | 23,265 | 9,61 | 223,58 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

03 - SO 03 Stojiská č.1 a č.2

Časť:

**031 - SO 03.1 Stojisko**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48009181

IČ DPH:

SK2024176715

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**4 014,60**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 4 014,60    | 20,00%      | 802,92     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 817,52**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

03 - SO 03 Stojiská č.1 a č.2

Časť:

**031 - SO 03.1 Stojisko**

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 014,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 014,60

1 - Zemné práce

822,78

2 - Zakladanie

81,70

5 - Komunikácie

1 659,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

975,99

99 - Presun hmôt HSV

474,42

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

03 - SO 03 Stojiská č.1 a č.2

Časť:

**031 - SO 03.1 Stojisko**

Miesto:

Dátum: 17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**4 014,60**

D HSV Práce a dodávky HSV 4 014,60

D 1 Zemné práce 822,78

|   |   |             |                                                                                                                   |    |        |       |        |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 122201102.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3                                                 | m3 | 21,912 | 3,33  | 72,97  |
| 2 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3                                        | m3 | 21,912 | 0,90  | 19,72  |
| 3 | K | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                     | m3 | 10,692 | 27,76 | 296,81 |
| 4 | K | 132201109.S | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 10,692 | 7,86  | 84,04  |
| 5 | K | 162201102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m                                                          | m3 | 32,604 | 1,43  | 46,62  |
| 6 | K | 167101101   | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                         | m3 | 32,604 | 6,59  | 214,86 |
| 7 | K | 171151101.S | Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých                                                               | m2 | 59,300 | 0,90  | 53,37  |
| 8 | K | 171201202   | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                                   | m3 | 59,300 | 0,58  | 34,39  |

D 2 Zakladanie 81,70

|   |   |             |                                                   |    |       |       |       |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 9 | K | 271563001.1 | Vyplň tvárnic z kameniva drobného ťaženého 4-8 mm | m3 | 1,880 | 43,46 | 81,70 |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

D 5 Komunikácie 1 659,71

|    |   |                |                                                                                                                                 |    |        |       |        |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 10 | K | 564772111.S    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm                                     | m2 | 59,300 | 10,73 | 636,29 |
| 11 | K | 596912214.S    | Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2 | m2 | 59,300 | 8,39  | 497,53 |
| 12 | M | 592460013500.S | Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná                                                                   | m2 | 61,079 | 8,61  | 525,89 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 975,99

|    |   |                |                                                                                                         |    |        |       |        |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 13 | K | 916362112.S    | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m  | 48,600 | 8,73  | 424,28 |
| 14 | M | 592170002100.S | Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm                                               | ks | 49,086 | 4,79  | 235,12 |
| 15 | K | 918101112.S    | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20            | m3 | 3,402  | 93,06 | 316,59 |

D 99 Presun hmôt HSV 474,42

|    |   |             |                                                                                                    |   |        |      |        |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 16 | K | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 69,871 | 6,79 | 474,42 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

03 - SO 03 Stojiská č.1 a č.2

Časť:

**032 - SO 03.2 Oplotenie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48009181

IČ DPH:

SK2024176715

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**3 658,73**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 3 658,73    | 20,00%      | 731,75     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 390,48**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

03 - SO 03 Stojiská č.1 a č.2

Časť:

**032 - SO 03.2 Oplotenie**

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 658,73**

HSV - Práce a dodávky HSV

**3 658,73**

1 - Zemné práce

99,64

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 338,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

121,28

99 - Presun hmôt HSV

99,15

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Varhaňovce

Objekt:

03 - SO 03 Stojiská č.1 a č.2

Časť:

**032 - SO 03.2 Oplotenie**

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**3 658,73**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**3 658,73**

D 1

Zemné práce

**99,64**

|   |   |             |                                                                                         |    |       |       |       |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 1 | K | 133201101.S | Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3                                             | m3 | 1,764 | 42,16 | 74,37 |
| 2 | K | 133201109.S | Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3 | m3 | 1,764 | 5,73  | 10,11 |
| 3 | K | 162201102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m                                | m3 | 1,764 | 1,43  | 2,52  |
| 4 | K | 167101101   | Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                               | m3 | 1,764 | 6,59  | 11,62 |
| 5 | K | 171201202   | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                         | m3 | 1,764 | 0,58  | 1,02  |

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

**3 338,66**

|    |   |              |                                                                              |    |        |       |          |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 6  | K | 338121123    | Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.15 m3 | ks | 18,000 | 17,03 | 306,54   |
| 7  | M | 5923131300,1 | Stĺpik plotový priebežný 200 cm                                              | ks | 10,000 | 24,36 | 243,60   |
| 8  | M | 5923131301,1 | Stĺpik plotový koncový 200 cm                                                | ks | 4,000  | 26,10 | 104,40   |
| 9  | M | 5923131302,1 | Stĺpik plotový rohový 200 cm                                                 | ks | 4,000  | 27,19 | 108,76   |
| 10 | K | 348121121,1  | Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej                      | ks | 64,000 | 16,31 | 1 043,84 |
| 11 | M | 5923310001,1 | Doska a tvárnica plotová výplňová železobetónová                             | ks | 64,000 | 23,93 | 1 531,52 |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**121,28**

|    |   |           |                                                                              |    |        |      |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 12 | K | 941955002 | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m | m2 | 32,000 | 3,79 | 121,28 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

D 99

Presun hmôt HSV

**99,15**

|    |   |             |                                                                                              |   |       |       |       |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|
| 13 | K | 998151111.1 | Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m | t | 5,637 | 17,59 | 99,15 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|